



2019年4月23日

株式会社 新昭和ウィザース東関東 株式会社 新昭和ウィザース神奈川 株式会社 新昭和 F Cパートナーズ

# 新昭和グループ創業50年特別企画 「ドリームハウスキャンペーン」開催!

夢の住まいをSNSで募集。豪華賞品をプレゼント 応募期間: 2019年4月27日(土)~12月25日(水)

2020年4月に創業50周年を迎える新昭和グループの住宅ブランド「ウィザース(販売会社の所在等については末頁に記載)」では、創業50年特別企画として「ドリームハウスキャンペーン」を開催し、2019年4月27日(土)~12月25日(水)まで、夢の住まいをSNSで募集いたします。

この50年目という節目に初心にかえり、お客様が実際に住んでみたい家というのはどんな家なのかをお聞かせいただき、今まで以上にお客様に寄り添う住まい提案ができるよう、「ウィザース」ブランドのさらなる発展を目指した特別企画として実施いたします。

なお、ご応募いただいた作品から選考のうえ各賞を決定し、当選者には旅行券50万円分をはじめとした豪華賞品をご用意しております。

# ■「ドリームハウスキャンペーン」について

2020年に創業50年を迎える新昭和グループでは、皆さまの住まいに対する"想い"や"夢"を共有させていただき、50年目という節目に初心にかえり、この先50年を見据えたあるべき姿をお客様と一緒に考えていきたいと思っています。そこで、皆様から夢の住まいを募集する「ドリームハウスキャンペーン」を開催いたします。

応募期間は、2019年4月27日(土)~12月25日(水) まで。当選者には、50万円分の旅行券やテーマパーク チケットをはじめ、豪華賞品をプレゼントいたします。

なお、当選者の発表は、2020年3月を予定しており、 SNSのダイレクトメッセージからご連絡いたします。



### ■ キャンペーン概要について

**応募期間:**2019年4月27(土)~12月25日(水)

#### 応募方法:

(1) ツイッターまたはインスタグラムでウィザースホーム公式アカウントをフォロー

② ハッシュタグ(#ウィザースドリームハウス)およびメンション(@withearthhome)をつけて、 あなたの夢の住まいの「タイトル」、「イメージイラスト」、「PRコメント」を投稿

#### 当選賞品:

新昭和グループ創業50年特別賞:旅行券50万円分×1組

ウィザース特別賞:旅行券30万円分×1組 ウィザース優秀賞:旅行券10万円分×5組

キッズ賞: テーマパークチケット(大人2枚+小人1枚)×5組

**当選者の発表:**2020年3月予定。SNSのダイレクトメッセージにて発表に代えさせていただきます。

#### <キャンペーン特設サイト>

キャンペーンの詳細は、「ドリームハウスキャンペーン」特設サイトよりご確認いただけます。

https://www.withearth.jp/2019dreamhouse/

## 【2020年4月、新昭和グループは創業50周年】



2020年4月、新昭和グループは創業50周年

株式会社新昭和は、2020年4月に創業50周年を迎えます。

弊社は、ツーバイフォー工法が日本で認可された翌年にいち早く販売を スタートし、高い専門性と技術革新力で、確かな住まいづくりに携わっ てきました。2017年のホールディングス化以降、住まいだけでなく、 教育、リゾート、ウェルネス、アグリなど、様々な分野に進出すること で、みなさまのいちばん近くに寄り添いながら、より豊かで充実した 暮らしをお届けできるようになりました。

私たちは、これからも、一人ひとりが輝く明日を、みなさまと共に創造 してまいります。

#### 【新昭和グループ・住宅ブランド「ウィザース」について】

住宅ブランド「ウィザース」は、新昭和グループのホールディングス化に伴い、下記の新昭和グループ 3社により、千葉県、神奈川県、東京都、埼玉県、茨城県、山梨県、宮城県にて事業展開しています。

■千葉・東京(東地区)・埼玉・茨城エリア: 株式会社 新昭和ウィザース東関東 代表取締役:鈴木 重信

本社:千葉県千葉市中央区川崎町 1-39

■神奈川・東京(西地区)・山梨エリア: 株式会社 新昭和ウィザース神奈川 代表取締役:神崎 智

本社:神奈川県横浜市港北区新羽町 1144-1

株式会社 新昭和 FC パートナーズ 代表取締役:井家 上 進 ■宮城エリア:

本社:千葉県君津市東坂田 4-3-3 4階